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VIVA BLACK

VIVA D
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VIVA D

viva Black

89119MB 
170x75x60 cm

9 395,00 

MONOLITH VIVA wanna o owalnym kształcie z obszernym, symetrycznie ukształtowanym wnętrzem, które dosłownie 
cię obejmie. Parametry wanny docenią zwłaszcza osoby o wyższym wzroście lub rodziny z dziećmi. Ponadczasowy kształt, 
duża przestrzeń wewnętrzna z odpływem na środku – dzięki temu po prostu zakochasz się w wannie VIVA.
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VIVA BLACK

VIVA R
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VIVA R

78119MB 
170x75x60 cm

8 315,00 

72129MB 
180x75x60 cm

8 635,00 

viva Black
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VIVA BLACK

VIVA L
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VIVA L

70119MB 
170x75x60 cm

8 315,00 

72099MB 
180x75x60 cm

8 635,00 

viva Black
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ASTRA BLACK

ASTRA DR
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ASTRA DR

34611MDRB 
160x75x60 cm

8 855,00 

astra Black

MONOLITH ASTRA w porównaniu do modelu VIVA ma asymetrycznie ścięte ścianki, więc będzie wygodna dla jednej 
osoby. Wewnętrzna część wanny jest wystarczająco przestronna i komfortowa. Zalety tego modelu, to nowoczesny 
design, kompaktowe wymiary oraz odpływ umieszczony na środku dna wanny.
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ASTRA BLACK

ASTRA DR
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ASTRA DL

33611MDLB 
160x75x60 cm

8 855,00 

astra Black
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ASTRA BLACK

Astra R
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ASTRA R

34611MB 
160x75x60 cm

8 055,00 

astra Black
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ASTRA BLACK

astra L
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ASTRA L

33611MB 
160x75x60 cm

8 055,00 

astra Black
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MARLENE CURVE

MARLENE CURVE R
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MARLENE CURVE R

72403MCRB 
165x75x63 cm

8 350,00 

72034MCRB 
175x75x63 cm

8 985,00 

71607MCRB 
185x85x63 cm

9 507,00 

78731MCRB 
195x85x63 cm

9 710,00 

MARLENE CURVE BLACK

okrągły róg

MONOLITH MARLENE CURVE to nowoczesna przestronna wanna. W jej kształcie zaciekawi nas niezwykłe połączenie kanciastych 
krawędzi zewnętrznych oraz jednego zaokrąglonego rogu. Akrylowa maskownica odpływu podkreśla czysty design wanny. 
Przestrzeń wewnętrzna obiecuje wygodną kąpiel szczególnie osobom o wysokim wzroście oraz rodzinom z dziećmi.
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MARLENE CURVE

MARLENE CURVE l
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MARLENE CURVE L
okrągły róg

72403MCLB 
165x75x63 cm

8 350,00 

72034MCLB 
175x75x63 cm

8 985,00 

71607MCLB 
185x85x63 cm

9 507,00 

78731MCLB 
195x85x63 cm

9 710,00 

MARLENE CURVE BLACK
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ROSANA

ROSANA
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RosanA BLACK

ROSANA
64119MB 

136x136x60 cm

9 040,00 

63119MB 
146x146x60 cm

9 395,00 

MONOLITH ROSANA proste, nowoczesne kształty, czyste linie i komfort w użytkowaniu. To charakterystyczne cechy 
wanny ROSANA, która swoją przestronnością zaciekawi rodziny z dziećmi czy zaimponuje komfortową kąpielą dla dwojga. 
Ergonomiczne oparcie pleców oraz odpływ umieszczony na środku dna zapewni wygodne korzystanie każdemu użytkownikowi. 
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VIVA D

viva
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VIVA

VIVA D

89119M 
170x75x60 cm

8 165,00 
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VIVA R

viva
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VIVA R

78119M 
170x75x60 cm

7 230,00 

72129M 
180x75x60 cm

7 500,00 
 

VIVA
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VIVA L

viva
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VIVA

VIVA L

70119M 
170x75x60 cm

7 230,00 

72099M 
180x75x60 cm

7 500,00 
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astra DR

ASTRA
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ASTRA DR

34611MDR 
160x75x60 cm

7 695,00 

ASTRA

31



astra Dl

ASTRA
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ASTRA DL

33611MDL 
160x75x60 cm

7 695,00 

ASTRA
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astra R

ASTRA
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ASTRA R

34611M 
160x75x60 cm

7 005,00 

ASTRA
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ASTRA

astra L
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ASTRA L

33611M 
160x75x60 cm

7 005,00 

ASTRA
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MARLENE CURVE R

MARLENE CURVE
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MARLENE CURVE R

72403MCR 
165x75x63 cm

7 255,00 

72034MCR 
175x75x63 cm

7 805,00 

71607MCR 
185x85x63 cm

8 260,00 

78731MCR 
195x85x63 cm

8 435,00 

MARLENE CURVE

okrągły róg
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MARLENE CURVE

MARLENE CURVE l
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MARLENE CURVE L

72403MCL 
165x75x63 cm

7 255,00 

72034MCL 
175x75x63 cm

7 805,00 

71607MCL 
185x85x63 cm

8 260,00 

78731MCL 
195x85x63 cm

8 435,00 

MARLENE CURVE

okrągły róg
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ROSANA

ROSANA
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RosanA

ROSANA

64119M 
136x136x60 cm

7 860,00 

63119M  
146x146x60 cm

8 165,00 
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VIVA B

viva bL
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VIVA BD

88119MD 
170x75x60 cm

7 095,00 

71968MD 
180x75x60 cm

7 330,00 
 

viva B

BD

VIVA BR

88119MR 
170x75x60 cm

6 545,00 

71968MR 
180x75x60 cm

6 780,00 
 

BR

VIVA BL

88119ML 
170x75x60 cm

6 545,00 

71968ML 
180x75x60 cm

6 780,00 
 

BL
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astra B

ASTRA BL
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ASTRA BL

ASTRA BDL

32611ML 
160x70x60 cm

6 420,00 

32611MDL 
160x70x60 cm

6 960,00 

ASTRA BR

ASTRA BDR

32611MDR 
160x70x60 cm

6 960,00 

32611MR 
160x70x60 cm

6 420,00 

astra B

BDR BDL

BR BL
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MARLENE D

marlene

48



MARLENE R

MARLENE

72403MR 
165x75x63 cm

6 715,00 

72034MR 
175x75x63 cm

7 255,00 

71607MR 
185x85x63 cm

7 805,00 

78731MR 
195x85x63 cm

7 980,00 

72403MD 
165x75x63 cm

6 985,00 

72034MD 
175x75x63 cm

7 625,00 

71607MD 
185x85x63 cm

8 165,00 

78731MD 
195x85x63 cm

8 350,00 

72403ML 
165x75x63 cm

6 715,00 

72034ML 
175x75x63 cm

7 255,00 

71607ML 
185x85x63 cm

7 805,00 

78731ML 
195x85x63 cm

7 980,00 

MARLENE L

MARLENE D

D

R L

49



Sterowanie elektroniczne

kosz ssący
Ø 58mm

dysza wodna
regulacja kierunkowa 

Ø 50mm

dysza 
powietrzna

Ø 18 mm

dysza 
wodna 
Ø 9mm

infinity
system

HYDRO i HYDRO&AIR

	� MONOLITH Infinity, to system hydromasażu zaprojektowany tylko i wyłącznie dla wanien akrylowych MONOLITH, z uwzględnieniem 
specyficznego rozmieszczenia komponentów i ograniczonej przestrzeni pod wanną. Zupełnie nowy rodzaj wodnych dysz kierunkowych 
oraz większa ilość dysz powietrznych sprawia, że kąpiel w wannie MONOLITH staje się wyjątkowym przeżyciem. Minimalistyczny, 
elektroniczny sterownik zapewni wykorzystanie pełnego potencjału zaprojektowanego systemu. 

	� Nie musisz się już głowić jaki jest najodpowiedniejszy sposób obudowania wanny z hydromasażem i jakiego użyć materiału, czy klasyczna 
obudowa wanny nie będzie szpecić twojej wymarzonej nowej łazienki. W przypadku systemu hydromasażu Infinity możesz połączyć 
estetykę precyzyjnego wykonania, którą gwarantuje kolekcja MONOLITH z relaksującym elementem klasycznego masażu.

	� System hydromasażu zawiera opcje Hydro i Hydro&Air. Oba typy masażu dają możliwość wyboru dodatkowych akcesoriów, takich jak 
płukanie dezynfekujące Stream Clean, oświetlenie Chromo Plane, czy podgrzewanie temperatury kąpieli z termostatem bezpieczeństwa.

	� Połączenie systemu hydromasażu Infinity z wanną akrylową MONOLITH podniesie relaksującą przyjemność z kąpieli na zupełnie inny 
poziom.
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infinity
system infinity

system	 � MHY

HYDRO� 9 360,00

	 � MHA

HYDRO&AIR� 11 850,00

Każdy system Infinity zawiera stelaż oraz zestaw odpływowy bez napełniania. Do ceny systemu należy doliczyć cenę wanny Monolith.

Dodatkowe opcje :

894 - �Dopłata za napełnianie 
wanny przelewem 
540,00

91403 - �System dezynfekcji i płukania 
rur StreamClean 
1 980,00

93000 - �Płyn do 
dezynfekcji 
systemów 
hydromasażu, 1 l 
365,00

124055 - �Podgrzewanie 
temperatury kąpieli, 
termostat 
1 815,00

91408 - �CHROMO PLANE punktowa 
chromoterapia RGB LED, 
8 wpuszczonych źródeł  
światła w ścianach wanny 
2 520,00

51

10 dysz wodnych na plecy
8 kierunkowych dysz wodnych po bokach 

10 nano dysz wodnych na plecy
8 kierunkowych dysz wodnych po bokach
12 dysz powietrznych na dnie wanny



Wanny MONOLITH są wykonane z najwyższej klasy akrylu marki Akripol. Płyta akrylowa została specjalnie opracowana do zastosowania 
w środowisku sanitarnym. Jest wykonywana metodą wylewania 100 % akrylu PMMA pomiędzy dwie szklane tafle. Jej krzyżowe, 

warstwowe wiązanie oraz specyficzna struktura chemiczna umożliwiają produkcję wysokiej jakości wanien, brodzików i innych wyrobów sanitarnych. Oferuje 
unikalne połączenie właściwości w tym estetyki, trwałości i wyjątkowo gładkiej powierzchni. Materiał jest ciepły w dotyku, łatwy w czyszczeniu, odporny na 
promieniowanie UV i w pełni poddaje się recyklingowi.

	� Wanny typu MONOLITH zachwycają precyzją wykonania oraz czystym designem.

	� Wanna wraz z obudową tworzy monolityczną bryłę z ostrą krawędzią, która poza eleganckim wyglądem gwarantuje 
łatwe utrzymanie w czystości.

	� Stabilna konstrukcja, ostre krawędzie zewnętrzne, wbudowane/zintegrowane nogi oraz niska waga zapewniają łatwy 
i szybki montaż.
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Lekkie jak piórko. W porównaniu do kompozytowych wanien wolnostojąch wanny MONOLITH mają znacznie 
niższą masę. 
Ich waga wynosi około 30 kg łącznie z opakowaniem, co ułatwia logistykę jak również instalację produktu.

Wanny MONOLITH od początku do końca całego procesu są wykonywane ręcznie. Każda sztuka jest więc 
wyjątkowym produktem i przykładem precyzyjnego wykonania.

Do montażu wanien MONOLITH nie trzeba używać skomplikowanych narzędzi. Po rozpakowaniu wystarczy 
podłączyć wannę do odpływu, następnie przysunąć do ściany i zasylikonować. Nic dodać, nic ująć.

Sam montaż wanny MONOLITH przebiega bardzo szybko. Zaoszczędzony czas możesz więc poświęcić 
na inne prace wykończeniowe. 

Wanny MONOLITH na zamówienie można wyposażyć w system hydromasażu Infinity.

Zestaw odpływowy należy dokupić oddzielnie. Wymagana długość to 775 mm.
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Wanny MONOLITH są wyposażone w stalowe nogi 
podporowe.

Krawędzie zostają poddane wieloetapowemu 
szlifowaniu oraz polerowaniu do uzyskania 
pożądanego efektu.

Podczas produkcji wanien MONOLITH stosuje się unikalną technologię łączenia płyt 
akrylowych na zimno. Do połączenia obudowy czołowej z samą wanną dochodzi w wyniku 
specjalnego procesu z wykorzystaniem włókna szklanego, żywicy i innych spoiw.

Powstałe połączenie jest tak samo trwałe jak sama płyta akrylowa. W wyniku tego procesu 
uzyskujemy monoblok obou materiałów.
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W ostatniej fazie produkcji wanna jest ręcznie polerowana. Dzięki zastosowanemu 
materiałowi w przypadku uszkodzenia powierzchni można ją zeszlifować i ponownie 
wypolerować do pierwotnego wysokiego połysku.

Dotychczas było to możliwe tylko w przypadku wanien z kompozytu. Cały proces jest 
pokazem kunsztu naszego zespołu produkcyjnego.

W celu zminimalizowania ryzyka uszkodzenia podczas transportu, wanny są zapakowane 
w folię ochronną, a następnie umieszczone w kartonie, który podlega recyklingowi.

Uchwyty umieszczone na bokach opakowania ułatwiają przenoszenie wanny.
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Polysan s.r.o.
Nesměřice 52

285 22 Zruč nad Sázavou
Czech Republic

www.polysan.cz

W katalogu są podane ceny w PLN z VAT. 
Spółka POLYSAN s.r.o. zastrzega sobie prawo do zmian cen i specyfikacji bez wcześniejszego powiadomienia

Aktualną cenę produktów można sprawdzić u sprzedawców lub na stronie www.polysan.cz

czeski producent kabin prysznicowych i wanien

polysan.czpolysan.cz
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